



ประกาศเทศบาลตำบลบางกระทิก
โครงการยกระดับถนนในหมู่บ้านดารารัศมี ซอย ๒
(ต่อจากโครงการเดิม) พร้อมวางท่อระบายน้ำ
หมู่ที่ ๑ ตำบลบางกระทิก อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม

ด้วย เทศบาลตำบลบางกระทิก อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม มีความประสงค์จะดำเนินการ
สอบราคาจ้างโครงการยกระดับถนนในหมู่บ้านดารารัศมี ซอย ๒ (ต่อจากโครงการเดิม) พร้อมวางท่อระบาย
น้ำ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางกระทิก อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม โดยยกระดับถนนในหมู่บ้านดารารัศมี
ซอย ๒ (ต่อจากโครงการเดิม) พร้อมวางท่อระบายน้ำ โดยมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๗๖๖ ตารางเมตร
ก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๐.๕๕ เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๒๔๔ เมตร
พร้อมวางท่อระบายน้ำวางถนน ขนาด \varnothing ๐.๔๐ เมตร บ่อพักน้ำ คสล. ขนาด ๑.๐๐ x ๑.๐๐ เมตร
๑ บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบที่เทศบาลตำบลบางกระทิก
กำหนด โดยมีงบประมาณ ๘๐๓,๐๐๐.- บาท (- แปดแสนสามพันบาทถ้วน -) และราคากลาง ๗๙๖,๐๐๐.-
บาท (- เจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน -)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานกา
บริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๑๘,๔๐๐.- บาท (- สามแสนหนึ่งหมื่น
แปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน -)
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาลตำบล
บางกระทิก ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็น
ธรรมในการสอบราคาครั้งนี้
- *๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือ
แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
- **๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย
ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ
กรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
- ***๗. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสาม
หมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

ทั้งนี้ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก หากมีการทำสัญญาซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (- สองล้านบาทถ้วน -) ขึ้นไป กับเทศบาลตำบลบางกระพี้ก ต้องทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายและยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่องเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคล เป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.๒๕๕๔ และที่แก้ไขเพิ่มเติม และเทศบาลตำบลบางกระพี้กสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ก่อนนิติสัมพันธ์กับบุคคลหรือนิติบุคคลซึ่งได้มีการระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่ได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายที่ไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ เว้นแต่บุคคลหรือนิติบุคคลนั้นจะได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายตามประกาศดังกล่าว หรือได้มีการปรับปรุงแก้ไขให้ถูกต้อง และมีการส่งเพิกถอนรายชื่อจากบัญชีดังกล่าวแล้ว

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่.....๖ กันยายน ๒๕๕๙ เวลา.....๑๐.๓๐.....น. ณ สำนักงานเทศบาลตำบลบางกระพี้ก ออกเดินทางพร้อมกันผู้ยื่นซองหากไม่ไปดูสถานที่ถือว่ายอมรับสภาพการก่อสร้าง

กำหนดยื่นของสอบราคา ตั้งแต่วันที่.....๓๐ สิงหาคม ๒๕๕๙ ถึงวันที่.....๑๓ กันยายน ๒๕๕๙ เวลา.....๐๘.๓๐.....น. ถึง.....๑๖.๓๐.....น. ได้ที่กองคลัง เทศบาลตำบลบางกระพี้ก หรือยื่นซองทางไปรษณีย์ลงทะเบียนโดยถือวันและเวลาที่เทศบาลตำบลบางกระพี้กนั้นลงรับจากไปรษณีย์เป็นการรับซอง และกำหนดเปิดซองในวันที่.....๑๔ กันยายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา.....๑๑.๐๐.....น. ณ ห้องศูนย์รวมข่าวสาร การซื้อหรือการจ้าง จังหวัดนครปฐม ชั้น ๔ ศาลากลางจังหวัดนครปฐม

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสาร ในราคาชุดละ.....๑,๐๐๐.....บาท (.....หนึ่งพันบาทถ้วน.....) ได้ที่กองคลัง สำนักงานเทศบาลตำบลบางกระพี้ก ระหว่าง ตั้งแต่วันที่.....๓๐ สิงหาคม ๒๕๕๙ ถึงวันที่.....๑๓ กันยายน ๒๕๕๙.....ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ของเทศบาลตำบลบางกระพี้ก www.bangkrateuk.go.th เว็บไซต์ของจังหวัดนครปฐม www.nakhonpathom.go.th และเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๒๔๘๒-๗๒๑๓-๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่.....๓๐.....เดือน สิงหาคม.....พ.ศ. ๒๕๕๙.....

ลงชื่อ

(นายราชน มีป้อม)

นายกเทศมนตรีตำบลบางกระพี้ก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการยกระดับถนนในหมู่บ้านดาราวิเศษ ซอย ๒ (ต่อจากโครงการเดิม) พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางกระทึก อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๘๐๓,๐๐๐.- บาท (- แปลงสามพันบาทถ้วน -)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยยกระดับถนนในหมู่บ้านดาราวิเศษ ซอย ๒ (ต่อจากโครงการเดิม) พร้อมวางท่อระบายน้ำ โดยมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๗๖๖ ตารางเมตร ก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๐.๕๕ เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๒๔๔ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำขวางถนน ขนาด Ø ๐.๔๐ เมตร บ่อพักน้ำ คสล. ขนาด ๑.๐๐ X ๑.๐๐ เมตร ๑ บ่อ
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๕ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน..... ๗๙๖,๐๐๐.- บาท (- เจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน -)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ๕.๑ แบบ ปรี. ๔ ๕.๒ แบบ ปรี. ๕ ๕.๓ แบบ ปรี. ๖
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคา (ราคาอ้างอิง) ทุกคน ๖.๑ นายปรีชา เสียงเจริญ ๖.๒ นางสาวเสาวคนธ์ นาคนาเกร็ด ๖.๓ นายกองกาญจน์ สันธานเดชา

ราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระพิก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

- ประเภทงาน อาคาร
- โครงการยกระดับถนนในหมู่บ้านคาราวิณี ซอย 2 (ต่อจากโครงการเดิม)พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลบางกระพิก
- เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบางกระพิก
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบางกระพิก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
- ปริมาณงาน ยกกระดับถนนในหมู่บ้านคาราวิณี ซอย 2 (ต่อจากโครงการเดิม) พร้อมวางท่อระบายน้ำ โดยมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 766 ตร.ม. ก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำ คลอง.ขนาดกว้าง 0.55 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 244 ม.พร้อมวางท่อระบายน้ำขวางถนน ขนาด \varnothing 0.40 ม.ต่อพิกน้ำ คลอง.ขนาด 1.00x1.00 ม. 1 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระพิก
- ประมาณราคาวันที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานและวัสดุ จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน/บาท	
001	ประเภทงาน อาคาร	626,948.28	1.2708	796,725.87	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			0.00	
สรุป	รวมเป็นค่างานประเมินทั้งสิ้น			796,725.87	
	คิดเป็นค่างานประเมินเพียง			796,000	
	ตัวอักษร(เจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับการประมาณราคาก่อสร้างและได้ยึดถือราคาประมาณการ นี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(...นายปรีชา...เสียงเจริญ...)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(...นางสาวเสาวคนธ์...นาคณาภีศ...)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(...นายกองกาญจน์...สันธานศขา...)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

- ประเภทงาน อาคาร
- โครงการยกระดับถนนในหมู่บ้านคาราริณี ซอย 2 (ต่อจากโครงการเดิม)พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลบางกระทึก
- เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบางกระทึก
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบางกระทึก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
- ปริมาณงาน ยกระดับถนนในหมู่บ้านคาราริณี ซอย 2 (ต่อจากโครงการเดิม) พร้อมวางท่อระบายน้ำ โดยมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 766 ตร.ม. ก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำ คลส.ขนาดกว้าง 0.55 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 244 ม.พร้อมวางท่อระบายน้ำขวางถนน ขนาด Ø 0.40 ม.บ่อพักน้ำ คลส.ขนาด 1.00x1.00 ม. 1 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก
- ประมาณราคาวันที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานและวัสดุ จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	
				รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
001	ประเภทงาน อาคาร	626,948.28	1.2708	796,725.87	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			0.00	
สรุป	รวมเป็นค่างานประเมินทั้งสิ้น			796,725.87	
	คิดเป็นค่างานประเมินเพียง			796,000	
	ตัวอักษร(เจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ประมาณราคาโดย.....

(..นายจร...คันทอง...)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตรวจ.....

(..นายอนันต์...แก้วเลิศกล...)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(..นายปรีชา...เสียงเจริญ...)

ปลัดเทศบาลตำบลบางกระทึก

อนุมัติ.....

(..นายราชัน...มีป้อม...)

นายกเทศมนตรีตำบลบางกระทึก

เทศบาลตำบลบางกระพี้

แบบ ปร.4

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงถนน คลส.พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำและวางท่อ คลส. บริเวณหมู่บ้านคารารี่ศรี

แบบเลขที่ -

ปริมาณงาน ยกระดับถนนในหมู่บ้านคารารี่ศรี ซอย 2 (ต่อจากโครงการเดิม) พร้อมวางท่อระบายน้ำ โดยมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 766 ตร.ม.

ประมาณราคามีอยู่ที่.....

ก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำ คลส.ขนาดกว้าง 0.55 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 244 ม.พร้อมวางท่อระบายน้ำ

ราคากลางจาก ราคาวัดุก่อสร้าง กทม. ก.ศ.59สำนักงานพาณิชย์ จ.นนทบุรี

ชาวถนน ขนาด ๑ 0.40 ม.บ่อพักน้ำ คลส.ขนาด 1.00x1.00 ม. 1 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ก.ศ. 2559 ราคาสืบในตลาดท้องถิ่น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบางกระพี้ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาค่าแรง และวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคารวมต่อ	จำนวนเงิน	ราคารวมต่อ	จำนวนเงิน		
	ช่วง A								
1	งานดินลูกรัง	12	ม. ³	0.00	0.00	148.00	1,776.00	1,776.00	
2	งานคอนกรีต (ค.2) Strength 240 ksc	9.87	ม. ³	2,121.50	20,939.21	306.00	3,020.22	23,959.43	
3	ทรายหยาบรองพื้น	3.34	ม. ³	420.56	1,404.67	91.00	303.94	1,708.61	
4	คอนกรีตหยาบ	0.33	ม. ³	2,046.73	675.42	398.00	131.34	806.76	
5	แผ่นพื้นสำเร็จรูปคอนกรีตอัดแรง	3.45	ม. ²	215.00	741.75	10.00	34.50	776.25	
6	งานเหล็กเสริม								
	-RB 6 mm (SR24)	0.002	ตัน	21,191.59	42.38	4,100.00	8.20	50.58	
	-RB 9 mm (SR24)	0.222	ตัน	20,990.65	4,659.92	4,100.00	910.20	5,570.12	
	-RB 19 mm (SR24)	0.056	ตัน	16,822.43	942.06	2,900.00	162.40	1,104.46	
	-DB 12 mm (SD40)	0.008	ตัน	18,628.04	149.02	3,300.00	26.40	175.42	
	-เหล็ก wire mesh O4 มม.๑0.20x0.20 ม ^๒	49.90	ม. ²	21.50	1,072.85	5.00	249.50	1,322.35	
7	-ฮวดผูกเหล็ก	6.96	กก.	58.41	406.53	0.00	0.00	406.53	
8	งานเหล็กฉาก 50x50x6 มม.หนัก 26.8 กก./ฟุต	39.15	กก.	19.24	753.25	10.00	391.50	1,144.75	
9	งานเหล็กฉาก 40x40x4 มม.หนัก 14.5 กก./ฟุต	57.84	กก.	20.62	1,192.66	10.00	578.40	1,771.06	
10	งานไม้แบบ	7.45	ฟ. ³	383.00	2,853.35	0.00	0.00	2,853.35	
	-ค่าแรงไม้แบบ	29.82	ฟ. ³	0.00	0.00	133.00	3,966.06	3,966.06	
	-ตะปู	6.00	กก.	57.94	347.64	0.00	0.00	347.64	
11	งานท่อระบายน้ำ คลส. Ø 0.40 ม. (บ่อก.ชั้น3)	7.00	ฟุต	485.00	3,395.00	140.00	980.00	4,375.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							52,114.37	
	รวมยอดยกไป							52,114.37	

เทศบาลตำบลบางกระพี้

แบบ ปร.4

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงถนน คลส.พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำและวางท่อ คลส. บริเวณหมู่บ้านคาราริณี

แบบเลขที่ -

ปริมาณงาน ยกกระต๊อบบนในหมู่บ้านคาราริณี ซอย 2 (ต่อจากโครงการเดิม) พร้อมวางท่อระบายน้ำ โดยมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 766 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....

ก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำ คลส.ขนาดกว้าง 0.55 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 244 ม.พร้อมวางท่อระบายน้ำ

ราคากลางจาก ราคาวีสิตุก่อสร้าง กทม. ก.ค.59สำนักงานพาณิชย์ จ.น.ฐ.เดือน

ขวางถนน ขนาด Ø 0.40 ม.บ่อพักน้ำ คลส.ขนาด 1.00x1.00 ม. 1 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ก.ค. 2559 ราคาสืบในตลาดท้องถิ่น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบางกระพี้ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาค่าแรง และวัสดุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							52,114.37	
1	ช่วง B งานยกระดับรางระบายน้ำ -RB 9 mm (SR24) -งานเหล็กฉาก 40x40x4 มม.หนัก 14.5 กก./ฟุต -งานไม้แบบ -ค่าแรงไม้แบบ -ตะปู	0.032 337.4 22.08 88.33 22.00	ตัน กก. ฟ. ² ฟ. ² กก.	20,990.65 20.62 383.00 0.00 57.94	671.70 6,957.19 8,456.64 0.00 1,274.68	4,100.00 10.00 0.00 133.00 0.00	131.20 3,374.00 0.00 11,747.89 0.00	802.90 10,331.19 8,456.64 11,747.89 1,274.68	
2	งานยกระดับถนน -งานหินคลุกรองพื้นทาง -งานทรายหยาบรองพื้น -งานคอนกรีต (ค.2) Strength 240 ksc -งานไม้แบบ -ค่าแรงไม้แบบ -ตะปู	49.9 18.90 45.36 3.04 12.18 2.40	ม. ² ม. ² ม. ² ฟ. ² ฟ. ² กก.	420.56 420.56 2,121.50 383.00 0.00 57.94	20,985.94 7,948.58 96,231.24 1,164.32 0.00 139.06	99.00 99.00 306.00 0.00 133.00 0.00	4,940.10 1,871.10 13,880.16 0.00 1,619.94 0.00	25,926.04 9,819.68 110,111.40 1,164.32 1,619.94 139.06	
3	งานเหล็กเสริม -RB 9 mm (SR24) -RB 19 mm (SR24) -DB 16 mm (SD40) -เหล็ก wire mesh O4 มม.Ø0.20x0.20 ม ²	0.21 0.06 0.11 302.40	ตัน ตัน ตัน ม. ²	20,990.65 16,822.43 18,241.12 21.50	4,387.05 1,059.81 1,951.80 6,501.60	4,100.00 2,900.00 3,300.00 5.00	856.90 182.70 353.10 1,512.00	5,243.95 1,242.51 2,304.90 8,013.60	
4	ยางมะตอยอุดรอยต่อ	19.81	ลิตร	24.60	487.33	0.00	0.00	487.33	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							250,800.40	
	รวมยอดยกไป							250,800.40	

เทศบาลตำบลบางกระพี้

แบบ ปร.4

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงถนน คลส.พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำและวางท่อ คลส. บริเวณหมู่บ้านคาราทีมี

แบบเลขที่ -

ปริมาณงาน ยกกระตือรือร้นในหมู่บ้านคาราทีมี ซอย 2 (ต่อจากโครงการเดิม) พร้อมวางท่อระบายน้ำ โดยมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 766 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....

ก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำ คลส.ขนาดกว้าง 0.55 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 244 ม.พร้อมวางท่อระบายน้ำ

ราคากลางจาก ราคาวีลิตุก่อสร้าง กทม. ก.ศ.59สำนักงานพาณิชย์ จ.น.ฐ.เดือน

ขวางถนน ขนาด Ø 0.40 ม.บ่อพักน้ำ คลส.ขนาด 1.00x1.00 ม. 1 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ก.ศ. 2559 ราคาสืบในตลาดท้องถิ่น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบางกระพี้ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

แผ่นที่ 3

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาค่าแรง และวัสดุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							250,800.40	
1	ช่วง C งานก่อสร้างรางระบายน้ำ								
	-งานดินลูกรัง	9.63	ม. ²	0.00	0.00	148.00	1,425.24	1,425.24	
	-งานไม้แบบ	50.40	พ. ²	383.00	19,303.20	0.00	0.00	19,303.20	
	-ค่าแรงไม้แบบ	201.60	พ. ²	0.00	0.00	133.00	26,812.80	26,812.80	
	-ตะปู	50.00	กก.	57.94	2,897.00	0.00	0.00	2,897.00	
	-เหล็กเส้นกลม RB 9 มม	2.45	ตัน	20,990.65	51,427.09	4,100.00	10,045.00	61,472.09	
	-สวดผูกเหล็ก	73.50	กก.	58.41	4,293.14	0.00	0.00	4,293.14	
	-งานคอนกรีต (ค.2) Strength 240 ksc	17.25	ม. ²	2,121.50	36,595.88	306.00	5,278.50	41,874.38	
	-งานเหล็กฉาก 40x40x4 มม.หนัก 14.5 กก./ท่อน	280	กก.	20.62	5,773.60	10.00	2,800.00	8,573.60	
	-งานทรายหยาบรองพื้น	3.85	ม. ²	420.56	1,619.16	91.00	350.35	1,969.51	
	-งานคอนกรีตหยาบ	3.85	ม. ²	2,046.73	7,879.91	398.00	1,532.30	9,412.21	
2	งานยกระดับถนน								
	-งานลูกรัง	9	ม. ²	0	0.00	70	630.00	630.00	
	-งานหินคลุกรองพื้นทาง	26.91	ม. ²	420.56	11,317.27	99.00	2,664.09	13,981.36	
	-งานทรายหยาบรองพื้น	25.87	ม. ²	420.56	10,879.89	99.00	2,561.13	13,441.02	
	-งานคอนกรีต (ค.2) Strength 240 ksc	62.10	ม. ²	2,121.50	131,745.15	306.00	19,002.60	150,747.75	
	-งานไม้แบบ	3.77	พ. ²	383.00	1,443.91	0.00	0.00	1,443.91	
	-ค่าแรงไม้แบบ	15.11	พ. ²	0.00	0.00	133.00	2,009.63	2,009.63	
	-ตะปู	3.00	กก.	57.94	173.82	0.00	0.00	173.82	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							611,261.05	
	รวมยอดยกไป							611,261.05	

เทศบาลตำบลบางกระพี้

แบบ ปร.4

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงถนน คสล.พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำและวางท่อ คสล. บริเวณหมู่บ้านคาราวิชัย

แบบเลขที่ -

ปริมาณงาน ยกระดับถนนในหมู่บ้านคาราวิชัย ซอย 2 (ต่อจากโครงการเดิม) พร้อมวางท่อระบายน้ำ โดยมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 766 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....

ก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 0.55 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 244 ม.พร้อมวางท่อระบายน้ำ

ราคากลางจาก ราคาวีลิตุก่อสร้าง กทม. ก.ศ.59สำนักงานพาณิชย์ จ.น.ฐ.เดือน

ขวางถนน ขนาด Ø 0.40 ม.บ่อพักน้ำ คสล.ขนาด 1.00x1.00 ม. 1 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ก.ศ. 2559 ราคาลิบบในตลาดท้องถิ่น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบางกระพี้ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

แผ่นที่ 4

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาค่าแรง และวัสดุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดออกมา							611,261.05	
	-RB 19 mm	0.08	ตัน	16,822.43	1,345.79	2,900.00	232.00	1,577.79	
	-DB 16 mm	0.12	ตัน	18,241.12	2,188.93	3,300.00	396.00	2,584.93	
	-เหล็ก wire mesh Ø4 มม. @ 0.20x0.20 ม ²	414.00	ม. ²	21.50	8,901.00	5.00	2,070.00	10,971.00	
	-ยางมะตอยอุดรอยต่อ	22.50	ลิตร	24.60	553.50	0.00	0.00	553.50	
รวมราคาวีลิตูและแรงงาน								626,948.28	
Factor F								1.2708	
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								0	
รวมเป็นค่างานประเมินทั้งสิ้น								796,725.87	
คิดเป็นค่างานประเมินเพียง								796,000	